Molorsport®
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Doschvrslebhen

37. ADAC / vcb Bordesprint

Result of Rennen 1

motorsporiciub

ve

Fastest Pit Total time
Pos Nbr Team name /Entrant Car Gap Diff Laptime In Stops inPit
1 26 Norman Greyer Dacia Logan -- 28 laps -- 2:00.060 4 1 0:04:04
2 18 Komor-Gelhaus Dacia Logan 15.653 15.653 1:59.714 14 1 0:04:09
ADAC-Ostwestfalen Lippe
3 28 Zeiner-Stanzel Dacia Logan 18.071 2.418 2:00.688 27 1 0:04:06
ADAC-Nordbayern
4 16 Groeneveld-Jurgens Dacia Logan 18.539 0.468 2:00.320 27 1 0:04:01
5 428 Stoldt-Stoldt Dacia Logan 37.004 18.465 1:59.721 5 1 0:03:57
ADAC Team Hansa e.V.
6 6  von Kiedrowski-von Kiedrowski Dacia Logan 1:09.676 32.672 2:02.091 11 1 0:04:04
7 2  Olsen-Schlitter Dacia Logan 1:42.440 32.764 2:01.388 20 1 0:03:55
ADAC Niedersachsen Sachsen Anhalt
8 54 Ohlsson-Ohlsson Dacia Logan -- 27 laps -- 2:02.778 22 1 0:04:02
9 38 Matthias Dittmar Dacia Logan 14.937 14.937 2:02.727 25 1 0:04:14
10 12 Franz-Josef Klotz Dacia Logan 23.342 8.405 2:03.684 17 1 0:04:04
Fair Play Racing
11 13 Dilmetz-Wild Dacia Logan 39.809 16.467 2:03.619 25 1 0:04:13
12 27  Kranenberg-Trumper Dacia Logan 1:23.251 43.442 2:04.396 3 1 0:04:07

ADAC-Nordbayern

Zu kurzem Boxenstopzeit:  Nr.2 = 50 sek. Nr. 428 = 40 sek.

Fastest time : 1:59.714 inlap 14 by nbr. 18 : Komor-Gelhaus (Dacia)

Timekeeping by : TimeService.nl

Results and Laptimes : www.raceresults.nu
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Clerl Steward Timekeeper
' H.Roelse - TimeService.nl
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